
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

ALEVİ BEKTAŞİ KÜLTÜRÜ ANABİLİM DALI 

VİZE SINAVI PROGRAMI 
 

 
SAAT 

PAZARTESİ 
(04.11.2024) 

                     SALI 
                 (05.11.2024) 

ÇARŞAMBA 
(06.11.2024) 

PERŞEMBE 
(07.11.2024) 

                CUMA 
             (08.11.2024) 

 
 

09:00 
09:45 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

10:00 
10:45 

 

HBAB 537  

Anadolu’da Alevilik ve Bektaşilik 

(Dr. Öğr. Üyesi Erdem AKIN) 

(Açık Uçlu) 

 

HBAB 523  

Geleneksel Alevilik  

(Arş. Gör. Dr. İskender KORKMAZ) 
(Ödev Teslimi) 

 

 
 

 

 

 

 
 

11:00 
11:45 

   
 

  

 

 

 
12:00 

   
  

 

 
 
 

13:00 
13:45 

 

HBAB 513  

Alevi Bektaşiliğin Tarihsel 

Kaynakları  

(Doç. Dr. İlgar BAHARLU) 

(Açık Uçlu) 

 

HBAB 535 

Klasik Osmanlı Türkçesi Metinleri I 

(Doç. Dr. İlgar BAHARLU) 

(Açık Uçlu) 

 
HBAB 501 

Araştırma Yöntemleri  
  (Dr. Öğr. Üyesi Erdem AKIN) 

(Ödev Teslimi) 

 

 

 
  

 

 

14:00 

14:45 

   

 

 

 

 
 

15:00 
15:45 

   

 

 
 

 
 

16:00 
16:45 

 

 

  

 

 





 


